

決 算 概 要

◆連結決算

(単位：億円)

	17年度 第1四半期 A	16年度 第1四半期 B	比 較	
			A - B	A / B (%)
売上高	11,817	11,510	307	102.7
経常収益	11,897	11,590	307	102.7
経常費用	11,454	10,741	712	106.6
経常利益	443	848	△ 405	52.3
当期純利益	246	541	△ 295	45.4

(注) 17年度第1四半期 : 連結子会社数 128社 持分法適用関連会社数 58社
 16年度第1四半期 : 連結子会社数 128社 持分法適用関連会社数 43社
 16年度 : 連結子会社数 130社 持分法適用関連会社数 50社

◆単独決算

(単位：億円)

	17年度 第1四半期 A	16年度 第1四半期 B	比 較	
			A - B	A / B (%)
売上高	11,080	11,213	△ 132	98.8
経常収益	11,132	11,259	△ 126	98.9
経常費用	10,732	10,477	254	102.4
経常利益	400	781	△ 381	51.2
当期純利益	246	501	△ 254	49.2

◆販売電力量

(単位：億kWh)

	17年度 第1四半期 A	16年度 第1四半期 B	比 較	
			A - B	A / B (%)
電灯	205	200	5	102.5
電力	29	30	△ 1	97.5
特定規模需要	428	435	△ 7	98.3
合計	662	665	△ 3	99.5

(注) 特定規模需要は、自由化拡大後の高圧以上で記載 (16年度第1四半期は参考値)